

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

1. Érkezett : _____

1. A KÉRELMEZŐ ADATAI

A kérelmező szervezet teljes neve:

Debreceni Sportcentrum Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Korlát

A kérelmező szervezet rövidített neve:

Debreceni Sportcentrum Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft.

2. Gazdálkodási formakód: 113

3. Tagsági azonosítószám

000000

A kérelmező jogállása : Amatőr

Hivatásos

Felnőtt csapat legmagasabb bajnoki osztálya:

Nincs felnőttcsapat

Utánpótlás sportszervezet típusa: nonprofit kft

Adószám:

Bankszámlaszám:

20749941209
117380082024250900000000

A kérelmező szervezet székhelye: (irányítószám)

4032

(helység) Debrecen

(út, utca) Oláh Gábor utca

(házszám) 5

Telefon: 06709339900

Honlap: http://www.dbsportcentrum.hu/

A levelezési cím eltér a székhely címétől

A kérelmező szervezet levelezési címe: (irányítószám)

4032

(helység) Debrecen

(út, utca) Oláh Gábor utca

(házszám) 5

A kérelmező hivatalos képviselőjének neve:

Orendi Mihály

A kérelmező hivatalos képviselőjének beosztása:

ügyvezető igazgató

Mobiltelefonszám: 06706452730

E-mail cím: mihaly.orendi@t-online.hu

A kérelmező részéről kijelölt kapcsolattartó neve:

Makray Balázs

Mobiltelefonszám: 06709339900

E-mail cím: balazs.makray@dbsportcentrum.hu

Sportszervezet alapításának időpontja: 2009-03-31

A kérelmező szervezet milyen kapcsolatban/együttműködésben van más sportszervezettel, az öt látvány-csapatsport területén működő közhasznú alapítvánnyal, vagy oktatási intézménnyel, amellyel közös kérelmet kíván benyújtani

Hivatalos név	Székhely	Kapcsolat/együttműködés célja, formája
DEAC Sport Nonprofit Közhasznú Kft.	4010 Debrecen Egyetem tér 1	Utánpótlás nevelés
Debreceni Labdarúgó Akadémia Nonpro	4032 Debrecen Oláh. G. u. 5.	Utánpótlás nevelés
Loki Focisuli Debrecen Közhasznú SE	4032 Debrecen Oláh. G. u. 5.	Utánpótlás nevelés
DVSC Futball Szervező Zrt.	4032 Debrecen Oláh G. u. 5.	Utánpótlás nevelés

1. A jóváhagyást végző szervezet tölti ki!

2. Kft esetén: 113, Rt. esetén: 114, sportegyesület esetén: 521, köztisztület esetén: 549, alapítvány esetén: 569, Sportiskola esetén: 000, DSE 001

3. Sportszervezet esetén MLSZ tagsági azonosító, sportiskola esetén pedig ISI azonosító.

2 VAGYONI HELYZET, IGÉNYELT TÁMOGATÁS ÖSSZEVONT BEMUTATÁSA

2.1 A kérelmező 2010. / 2011. évi gazdálkodásának és 2012 év tervadatainak főbb mutatói: (Millió forint értékben)
Ha valamely érték üres, kérjük írjon be 0-át.

Bevétel	2010	2011	2012
Önkormányzati támogatás	487 141 MFt	519 925 MFt	344 156 MFt
Állami támogatás	0 MFt	0 MFt	0 MFt
Saját bevétel (pl.: tagdíj, jegybevétel)	276 941 MFt	290 988 MFt	301 741 MFt
Látvány-csapatsport támogatásból származó bevétel	0 MFt	23 647 MFt	165 379 MFt
Egyéb támogatás	7 405 MFt	5 340 MFt	3 000 MFt
Összegzés:			
összesen:	771 487 MFt	839 900 MFt	814 276 MFt

Kiadások alakulása az egyes éveadokban

Kiadás	2010	2011	2012
Személyi (bér és bérjellegű + járulékai)	263 294 MFt	270 942 MFt	345 021 MFt
Működési költségek (rezsi)	284 743 MFt	160 172 MFt	172 098 MFt
Anyagköltség	24 080 MFt	21 192 MFt	42 883 MFt
Igénybe vett szolgáltatás	271 104 MFt	248 485 MFt	237 623 MFt
Egyéb, máshova nem sorolható kiadások	176 885 MFt	202 248 MFt	139 432 MFt
Összegzés:			
összesen:	1 020 106 MFt	903 039 MFt	937 057 MFt

Egyéb tájékoztató jellegű adatok

	2010	2011	2012
Utánpótlásra fordított összeg	0 MFt	0 MFt	0 MFt
Működési költségek (rezsi)	0 MFt	0 MFt	0 MFt

Sportfejlesztési program – kérelemben benyújtott – időszaka(i)

2012/13-es bajnoki évad 2013/14-es bajnoki évad 2014/15-es bajnoki évad

Mely jogcímekre adja be a kérelmet?

Személyi jellegű ráfordítás Tárgyi eszköz beruházás Utánpótlás-nevelés fejlesztése Képzés fejlesztése Közreműködői költségek

A sportszervezet sportfejlesztési programja a 2012 -es évről 2013-ig vonatkozóan**Helyzetelemzés, létesítmény feltételek, valamint a sportszervezet jelenlegi helyzetének bemutatása**

Debrecen Megyei Jogú Város Sportiskola egyik legeredményesebb szakosztályának számítanak a labdarúgók. Kiváló játékosok és edzők nevelődtek, neveltek nálunk az elmúlt negyvenkét év során. Még mindig híresek vagyunk abból a szempontból, hogy a legtöbb saját nevelésű labdarúgó a felnőtt első osztályú csapatban, a DVSC-ben, sportiskolás múlttal tekinthet vissza. A Sportiskolán kívül előkészítő csoportot működtetünk U6, U7 és U8-as korosztályban is a Hunyadi János Általános Iskolában. A szakosztályi modell kialakítása, a hiányzó korosztályok pótlása a Kincskereső Program keretén belül felfedezett gyerekek beiskolázása nyomán sikeres. A „Kincskereső Program” egy tehetséggutató program, amelynek keretein belül számos fizikai próbával kerül felmérésre a tanulók képessége. A „Kincskereső” folyamat 3 szakaszból áll: A sporttehetségek kiválasztása, a tehetség azonosítása, az általános iskolák meglátogatása, a „tehetség-gyánús” gyerekek felmérése és a sporttehetségek fejlesztése, gondozása. Ez a szakasz két részből áll: 1. sokoldalú képzés 2. sportág specifikus képzés. Nyolc hónapos munka után a „kincseink” átkerülnek a labdarúgó szakosztályhoz. A szakosztályoknál tovább folytatódik a tehetségük fejlesztése, gondozása. A sporttehetség fejlesztésénél arra törekszünk, hogy a speciális képességek fejlesztése mellett történjen az általános, az alapképességek fejlesztése. Részben „finn-modell” utánozva, az a célunk, hogy optimális képességfejlesztés történjen minden csoportban, ezért minden csoportban azonos minőségű és intenzitású munka folyik. Az utánpótlás csapatokban a tehetséges játékosokat keressük, de nem utasítunk el senkit, aki sportolni szeretne. Az elején a gyermekek körében nagy a lelkesedés, majd amikor szembesülnek azzal, hogy az edzésre járás mivel jár, elkezdődik a természetes lemorzsolódás. Már az óvodákban, a nagycsoportokban is elkezdődik – nagy sikerrel – a toborzásunkat, ezt a jövőben bővíteni tervezzük. Szakosztályunk a keleti régióban jó hírnévnek örvend, jelentkezik gyermekek Mátészalkáról és Nyíregyházáról is, hogy a labdarúgó alapképzést itt kaphassák meg. A kiválasztás folyik a Borsik tornákon is. A vendégcsapatok tehetséges gyermekeit megfigyeljük és megkeresve szüleiket, elmondjuk a szakosztályunknál fennálló továbblépési lehetőségeket. A Debreceni Sportiskolában 15 éves korig foglalkozunk a gyerekekkel. ezután a DVSC veszi át a tehetséges gyerekek képzését. A DSC-SI labdarúgó szakosztályának fő feladata, olyan tudású játékosok nevelése mint Sándor Tamás, Dombi Tibor, Madar Csaba, Kiss Zoltán, Bernáth Csaba, Boór Zoltán. Az országban egyedülálló módon egy ún. „Sportoló életút követő rendszer”-t használunk a sportolók adatainak, sporteredményeinek kezeléséhez. Az MLSZ utánpótlási, sportágfejlesztési programjának figyelembevételével a szakosztályvezetők készítik el az éves programot, melyet a szakmai vezető ajánlásával a Debreceni Sportiskola ügyvezető igazgatója hagy végül jóvá. Az edzők ez alapján készítik el az edzésprogramot korosztályokra és csoportokra bontva, melyet számítógépes adatbázisban rögzítenek. Az edzésnaplókat és terveket valamint a versenynaptárakat is számítógépes adatbázisban rögzítik, illetve egy segédprogram segítségével a versenynaptárt könnyen meg is tervezhetik akár előre egy teljes szezont is. Az adatbázisban minden sportoló adata szerepel, kezdve fizikai adottságaitól, illetve versenyeken nyújtott teljesítményétől a felméréseken elért eredmények is. A klub nyaranta rendszeresen szervez korosztályos edzőtáborokat, napközis focitáborokat, amelyek szakmailag és csapatépítésként is nagyon hasznosak. Korosztályos versenyeket célja a minőségi játékosok kinevelése, nem az eredmény. Létesítmény feltételek A különböző korosztályú csapatok a sportiskola szabvány méretű, füves pályáján edzenek. A téli időszakban négy különböző tornacsarnokban is bérlünk edzési lehetőséget. Tervek között szerepel, hogy a DVSC új stadionjának átadása után sportiskolánk birtokba veheti a Loki pályáját és kiszolgáló létesítményeit, amivel a jelenlegi edzésproblémák megoldódnának.

Ingatlan beruházás esetén annak indokoltága, célja és szakmai tartalma és megvalósulásának ütemezése**Projekt időtartama és tevékenységének ütemterve**

Továbbra is célunk óvodások és kisiskolásokat bevonni képzésünkbe, nagyjából 50-80 új érkezőre számítunk. A képzés szakmai irányítója jár a debreceni iskolákba testnevelő tanárokkal tárgyal, azzal a céllal, hogy külön edzéseket tartsanak testnevelő órákon, hogy az első, második fiatalok közül kiszűrjék a tehetségesebbeket, és őket továbbirányítsák a Sportiskolába. Ezt a rendszert az óvodákba is levinnénk, de itt már nem feltétlenül a tehetségre koncentrálna. Itt azt tartjuk fontosnak, hogy az ügyesebbeket érzelmileg „kössük” az iskolához, és magához a sporthoz. A legfontosabb a gyerekek iskolához való kötődése (amihez jó szakember szükségeltetik), valamint ennek az írásbeli adminisztrációja. Az a tervünk, hogy az óvodáktól elkérjük az első iskolai órát, vagyis heti egyszer 8 órára hozzánk jönnek az óvodások, és a foglalkozás után visszavinnék őket az óvodájukba. Eddig 15 éves korukig képeztük a játékosokat, hogy aztán továbbadjuk őket a DVSC-nek, vagy valamelyik helyi kisebb csapatnak, de szeretnénk a képzési kihatárt kitolni 18-19-ig. A mostani U16-os csapatunkat tehát nem ereszténénk el, hanem folytatnánk a képzésüket. Képzésünk folyamatosan fejlődik, a koordinációs edzők jelenléte például sokat segít az edzéseken. A labdarúgó edzőink is igyekeznek egy kicsit jobban odafigyelni a labdás-koordinációs gyakorlatokra, mert a játékosok egyéni képességein próbálunk javítani. Összességében elmondható, hogy a jövő évadban több hangsúlyt kap a labdás koordináció, az atlétika, és a technika 14 év alatt, a 15 év fölöttieket pedig már bevezetjük a „felnöttek játékába”, vagyis felgyorsítjuk a futballjukat, és megpróbáljuk a megfelelő hozzáállást, győzni akarást és tudást beléjük nevelni. 15-16 éves korban még a taktikai képzést felerősítjük, hogy aztán 17-19 éves korukra (egyéntől függően) kész játékosok legyenek. A 12-15 éves kor között nagyon fontos az edzőtábor szerepe, csapaterősítő, mentálisan felkészítő. Ez amúgy is fontos időszak a futballistáknak, ugyanis ebben a korban sok kihívás éri őket, az edzőtáborban pedig kicsit el tudnak vonulni, az edzésre koncentrálni, összeszedni magukat. Idén olyan edző érkezik hozzánk, akinek meg van a képesítése és a képzettsége is, hogy a kicsikkel foglalkozzon. Az a tapasztalatunk, hogy erre a célra a volt futballisták nem igazán alkalmasak, nehéz volt olyan szakembert találnunk, aki be tudta volna tölteni ezt az űrt. A tömegesítés következtében szükségünk van egy olyan edzőre, aki az óvodás korosztálytól kezdve felügyeli a képzést egészen a 9 évesekig. Az ő esetében a szaktudás mellett nagyon fontos, hogy jó pedagógiai érzékkel is rendelkezzen. Ebben az évben megoldottuk a legkisebbek edzőkérdését, örülünk, hogy megfelelő szakembert találtunk. Az edzői létszám nem megfelelő, nem ritka, hogy szakembereink több mint 20 gyerekkel dolgoznak egyszerre. Ez kevésbé teszi lehetővé a minőségi képzést. Ideálisabb lenne, ha minden korosztályhoz tartozna egy edző, akinek egy másodedző segít a mindennapi feladatokban. Helyettesít, ha kell, megosztja a feladatokat. A jelenlegi körülmények a képzés rovására mennek, nem tartható tovább ez az állapot. Jelen pillanatban a személyi állomány bővítése prioritás. A minőségi képzés feltétele a kiscsoportos képzés is, a jövő év fő célja ennek a lehetőségnek a megteremtése, amihez szükségünk van a TAO pályázatra. A fogyó eszközök mellé (mezek, labdák, stb.), szeretnénk mobilpukát vásárolni, valamint az atlétika edzőinknek szüksége van néhány speciális felszerelésre. Létesítményfejlesztés A főpálya mögött van egy salakos pálya, ami mára inkább gyomosná vált, szeretnénk ezt füvesíteni. A tulajdonosi viszonyok még kérdések, de szükségünk lenne erre a plusz füves pályára, az ideai pályázatunkba még ez nem szerepel, de a későbbiekben szeretnénk ezt idekapcsolni. Terve van véve továbbá az öltözők felújítása, sajnos a mostani állapotok nem méltók az iskola nevéhez.

A sportfejlesztési program szakszövetségi stratégiához való viszonyának részletezése, valamint a korábban beadott sportfejlesztési program és a jelen sportfejlesztési program közti kapcsolat bemutatása (amennyiben van)

Stratégiai célok és prioritások

- A következő négy évben tovább növeljük az alsóbb évfolyamaink számát, több sportcsoportot alakítunk ki, kiemelten koncentrálna az óvodai és a kisiskolás csoportokra.
 - A következő négy évben továbbfejlesztjük kiválasztási módszereinket, valamint tovább fejlesztjük „Sportolói Életút Program” adatbázisunkat, ami az országban egyedülállóan tekinthető.
 - A következő négy évben több edzési lehetőséget biztosítunk, több helyen fogunk a téli szezonban edzések levezetésére alkalmas tornatermet bérelni.
 - Négy éven belül szeretnénk elérni, hogy a sportiskolánknál dolgozó edzőink zöme UEFA A licenccel rendelkezzen.
- Célok elérése, megvalósítás
- A következő években szeretnénk a klub kiválasztási rendszerét tökéletesíteni és kiterjeszteni. Négy év látlatában regionális szinten, a környező települések bevonásával szervezzük meg a tehetség megfigyelést és kiválasztást.
 - További iskolákkal és óvodákkal kívánunk együttműködni. A Debrecen melletti településeken szeretnénk a kisiskolásoknak közvetlenül az iskolákban edzéseket tartani, és a kiválasztásunkat így bővíteni. A tehetséges gyerekek 12 éves kortól jöhetnek majd Debrecenbe a Sportiskola edzéseire, addig lakóhelyükön edzhetnek és nem szakítjuk ki őket a megszokott környezetükből. Ez csökkenti az ingázás és edzésre járás gondjait a családokban. Ha többségük valószínűleg nem is kiugróan tehetséges, akkor is egy életre megszerettetjük őket a labdarúgással, és felnőtt korukban is nagyobb eséllyel fognak kötődni a sporthoz.

- Megfigyelői hálózatot kívánunk kiépíteni regionális szinten. A „Sportolói Életút Program” adatbázis rendszerünket is kiterjesztjük a régióban velünk szerződött iskolákra, ahol így lehetővé válik a sportiskolába beiskolázott gyerekek életpályájának, fejlődésének, teljesítményének figyelemmel kísérése. (Antropológiai mérések, sportági motorikus tesztek, sportorvosi, sportpszichológiai vizsgálatok eredményeinek tárolása.
- A megfigyelők által kiválasztott gyerekeknél – illetve a későbbi fejlődésüket nyomon követendő rendszeres – élettani vizsgálatokat végzünk, hogy valóban csak azokat a gyerekeket állítsuk a hivatásos sportolói pályára, akik rendelkeznek az alapadottságokkal.
- Mindezek mellett amennyiben bevezetésre kerül a mindennapos testnevelés, a szövetséggel együttműködve a helyi adottságokra adaptálva a szerződött iskolákkal közös programot dolgozunk ki, hogy a labdarúgás a mindennapos testnevelés része legyen.
- Kevés edzővel dolgozunk jelenleg, szükségesnek tartjuk további edzők alkalmazását, orvos, masszőr, technikai emberek felvételét. Célunk, hogy minden csapatunk mellett lehetőleg két edző dolgozzon. Egy kapusedző alkalmazása is fontos feltétel a továbblépéshez. Szakembereinknek is szükségük van arra, hogy rendszeresen megújítsák tudásukat, tovább képezzék magukat. Négy éven belül szeretnénk elérni, hogy a sportiskolánknál dolgozó edzőink zöme UEFA A licenccel rendelkezzen.
- A sportiskola labdarúgónak számának növeléséhez, a minőségi szakmai munka továbbfejlesztéséhez elengedhetetlenül fontos a megfelelő létesítmény háttér kialakítása, illetve a téli időszakban a több iskolaterem bérlése. Ha a keretek engedik, jó idő esetén füves, rossz idő esetén műfüves pályán gyakoroljanak.

A sportfejlesztési program lehetséges társadalmi és gazdasági hatásai (különös tekintettel azok időbeni realizálódására), a várt előnyök és a figyelembe veendő kockázatok megjelölése

A Debreceni Sportiskola meggyőző eredményei egyértelműen bizonyítják, hogy a sportiskolánkban komoly utánpótlás-nevelő munka folyik. Az elkezdett utánpótlás-nevelési rendszer kiépítése, a bázis szélesítése jó úton halad Debrecenben. A Debreceni Sportiskola a keleti régió kiemelten fontos utánpótlás bázisa. Az utánpótlás-nevelési rendszerben foglalkoztatott gyerekek és a bevont oktatási intézmények száma, a kiválasztás módszerei példaértékűek a térségben, és még több, ki nem aknázott potenciállal rendelkezik.

- Az eddigi javarészt önkormányzati erőfeszítések azonban elérték a felső határokat. További források bevonására van szükség, hogy
- A Debrecenben és vonzáskörzetében élő családoknak, azok gyerekeinek vonzó szabadidő eltöltési formát, kínáljunk.
 - A labdarúgást megszerető, azt gyerekkorban életformának választó fiatalok számára magas szintű szakmai képzést és körülményeket tudunk biztosítani
 - Azoknak a gyerekeknek is tudjunk lehetőséget adni a sportolásra, akik a hivatásos sportolói pályára nem alkalmasak.
 - A hazai utánpótlás labdarúgás egyik fontos bázisa lehessen.
- A pályázattal bevonni kívánt forrásokkal:
- Vertikálisan és horizontálisan szélesítjük a labdarúgók bázisát.
 - A labdarúgók számának növeléséhez, a minőségi szakmai munka továbbfejlesztéséhez elengedhetetlenül fontos a megfelelő létesítmény háttér kialakítása, aminek megkezdjük az előkészületeit.
 - A felszerelések (egy részének) biztosításával a hátrányos helyzetű családok gyerekeinek is sportolási lehetőséget tudunk biztosítani, így a családi anyagi források hiánya miatt tehetség nem veszhet el.
 - Egységes szempontokkal, orvosi-tudományos háttérrel, erős információtechnológiára támaszkodva szervezzük meg a tehetség kiválasztást és nyomon követést.
 - A megfelelő szakemberek megtartása, fiatal tehetséges edzők bevonásával, anyagi megbecsülésük fokozásával továbbjavítjuk a minőségi képzést.
 - Szélesebb és szorosabb kapcsolatot építünk ki az óvodákkal és általános iskolákkal.
 - Képzés minőségét továbbjavítja az utánpótlás-nevelésben a szükséges eszközök, felszerelések biztosítása, a diagnosztikai eszközök és menedzsment háttérrel fejlesztő tárgyi eszközök beszerzése.

A Debreceni Sportiskola eltökélt szándéka, hogy a labdarúgást Debrecenben a gyermekek körében még népszerűbbé, szerethetőbbé tegye. Debrecen igazi sportváros, a sportolásnak és sportszórakozásnak nagy hagyományai és fantasztikus eredményei vannak. A városmarketing fontos és hangsúlyos eleme a sport. Ezen túlmenően a városvezetés fontos közösség-szervező és lakosság-megtartó erőt lát a sportban. Ezért széles körben támogatja azt, fejleszti annak egyes területeit. A sport fontosságát azért lényeges itt hangsúlyozni, mert ennek a várospolitiká megvalósításának fontos eszköze a Debreceni Sportiskola. Tevékenységével két fontos ponton szolgálja a debreceni polgárok életét:

- Az általunk nyújtott szolgáltatások – például a labdarúgó képzés – közvetlenül hatnak a debreceniek életére.
- Az általunk képzett sportolók alapvetően Debrecenben folytatják tovább sportolói karrierjüket. Ha minőségi képzést nyújtunk, hosszú távon, áttételekkel, de mégis megmutathatóan minőségi lesz az a sportszórakoztatás is, amit a hivatásos csapatok kínálnak a városi polgároknak. A lokális hősökkel a nézők szívesen azonosulnak, szívesebben járnak mérkőzésre, ha nekik szurkolhatnak. Az ő sikereik, a mi sikerünk is.

A labdarúgás, a sport révén a hátrányos helyzetű társadalmi rétegek számára is biztosítunk felemelkedési lehetőséget. A felszerelések biztosításával és a megfizethető sportolással fontos szociális funkciót látunk el. A térségben több hátrányos helyzetű gyermeknek segítünk sportolási szándékában, hiszen klubunknak a felzárkóztatás és a sport összekovácsoló ereje nagyon fontos.

A pályázatban megfogalmazott céljaink harmonizálnak a Magyar Labdarúgó Szövetség törekvéseivel, a szövetségi célokat és eszközrendszert a helyi adottságokra alkalmazzuk, így építő kövei vagyunk és leszünk a magyar labdarúgás remélt újbóli felemelkedésének. Számíthatunk arra, hogy az önkormányzat a későbbiekben is mögöttünk áll, a szülők pedig látják, hogy jelentős fejlesztések, beruházások voltak, ezért a város lakossága, az önkormányzat és a hozzá tartozó intézmények (óvoda, iskola, testnevelő tanárok, vezetők) is támogatnak bennünket. Ez hosszú távon biztosítja a program működését. Szakmailag kiváló perspektívát nyújt, hogy Debrecenben kiválóan tudnak együttműködni a labdarúgó műhelyek. Az akadémia létrejötte továbbberősíti a mi pozíciónkat is, van jövője a programunknak.

4. Kérjük itt minden esetben összefoglalni.

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

**5 Személyi jellegű ráfordítások
(A járulékok kiszámításáért felelősséget nem vállalunk, azok csak tájékoztató adatok, amennyiben saját maga szeretné megadni a fizetendő járulékokat, válassza az egyéb kategóriát az adózás módjából)**

Támogatási időszak	Támogatott pozíció(k) megnevezése	Új?	Képesítés	Végzettség	Adózás módja	Heti munka óra	Kif. hó	Bruttó juttatás (Ft/hó)	Munkáltatói járulékok (Ft/hó)	Évadra jutó ráfordítás összesen (Ft)
Összegzés:										
						0	0	0 Ft	0 Ft	0 Ft

Tervezett összes személyi költség alakulása a 2012. és 2015. közötti időszakban

Időszak	Önrész (Ft)	Igényelt támogatás (Ft)	Összesen (Ft)
2012/13	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2013/14	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2014/15	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:			
összesen:	0 Ft	0 Ft	0 Ft

5. A 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdés 4. pontja, figyelemmel ugyanezen bekezdés 11. pontjának i) alpontjára.

6. Az utánpótlás-nevelési és képzési feladatokkal támogatása keretében elszámolható személyi költségeket az utánpótlás-nevelésnél (3.3.4) kell feltüntetni.

7.8 Tárgyi eszköz beruházások/felújítások : (Az építési beruházással, felújítással járó, sportcélú ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházás/felújítás kérelmet az alábbiakban részletezni szükséges!)

Támogatási időszak	Eszköz jellege	Tárgyi eszköz beruházás/felújítás megnevezése	Beruházás/felújítás indoka, célja	Hosszabb indoklás	¹⁰ T.i.	Tervezett beruházási, felújítási érték (Ft)	Üzembe helyezés tervezett időpontja	U.f.
2012/13	TEB	Irodaszerek	A csapat működésével kapcsolatos adminisztráció és ügyintézés segítése	Nem	70 %	100 000 Ft	2012-06-30	
2012/13	TEB	Laptop	naprakész információ közlés (mérkőzések,	Nem	70 %	1 400 000 Ft	2012-06-30	
Összegzés:								
						1 500 000 Ft		

Tervezett sportcélú, nem ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházások, felújítások – az építési beruházással, felújítással járó, sportcélú ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházás/felújítás kivételével – értéke számított alakulása a 2012. és 2015. közötti időszakban:

Időszak	Önrész (Ft)	Igényelt támogatás (Ft)	Összesen (Ft)
2012/13	459 517 Ft	1 072 205 Ft	1 531 722 Ft
2013/14	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2014/15	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:			
összesen:	459 517 Ft	1 072 205 Ft	1 531 722 Ft

Egyéb, beruházással, felújítással nem érintett, a sportszervezet által használt ingatlanok bemutatása

Jelenleg használt ingatlanok megnevezése	³ Ingatlan típusa	Cím (irányítószám, város, utca, házszám)	Helyrajzi szám	Mérete	Használat jogcíme	¹ I.v.	Bérleti díj Ft/óra	² I.v. h.	M.j.
--	------------------------------	--	----------------	--------	-------------------	-------------------	--------------------	----------------------	------

1. I.v. Igénybevétel (óra / hó)

2. I.v. h. Igénybe vett hónapok száma

3. Kicsi f.p / Nagy f.p - Kisméretű / Nagyméretű füves pálya, Kicsi mf.p / Nagy mf.p - Kisméretű / Nagyméretű műfüves pálya, Edzőcs. - Edzőcsarnok

7. Azon beszerzéseket, amelyeket a jogszabály megenged utánpótlás-nevelési feladatként elszámolni, a 3.3 pontban kell feltüntetni.

8. A Rendelet 2. § (1) 9. pont szerint

9. IB: Ingatlanhoz kapcsolódó beruházás, IF: Ingatlanhoz kapcsolódó felújítás, TEB: nem ingatlanhoz kapcsolódó tárgyi eszköz beruházás, ide nem értve a sportszereket, TEF: nem ingatlanhoz kapcsolódó tárgyi eszköz felújítás

10. Társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI tv. 22/C § (4) ea) eb) és ec) pontja szerint

11 Utánpótlás-nevelés fejlesztés költségei**Utánpótlás-nevelésben igazolt játékosok száma (fő)****Ha valamely korosztályban nincs játékos, töltsd fel 0-val a mezőt!****2012/13-es bajnoki évad**

Korosztály	Versenyengedéllyel rendelkezők száma (Fő)	Versenyengedéllyel nem rendelkező gyerekek száma (Fő)	Bajnokságban (MLSZ által kiírt) szereplő csapatok száma (Db)	Bajnokság szintje (legmagasabb)
U13 alatt (Bozsik)	104	0	6	
U13-14	46	0	2	Országos I. osztály
U15	20	0	1	Országos I. osztály
U16-17	0	0	0	Nincs
U18-19	0	0	0	Nincs

11. A Rendelet 2. § (1) 11. pontja szerint

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

Utánpótlás-neveléshez kapcsolódó sporteszköz, sportfelszerelés, gyógyszerek, diagnosztikai eszközök részletezése

Évad	¹² Megnevezés	Mennyiségi egység	Mennyiség	Egységár	Osszeg	Kategória
2012/13	Bójakészlet	db	3	7 350 Ft	22 050 Ft	Sporteszköz
2012/13	Edző labdák 5-ös	db	85	10 000 Ft	850 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Mérkőzés labdák 5-ös	db	40	20 000 Ft	800 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Edző labdák 4-es	db	85	8 000 Ft	680 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Mérkőzés labdák 4-es futsal	db	50	8 000 Ft	400 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Medicin labda	db	30	6 000 Ft	180 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Gumilabda	db	100	1 000 Ft	100 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Disc o Sport	db	20	13 000 Ft	260 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Fitt Ball 75 cm	db	10	4 000 Ft	40 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Fitt Ball 65 cm	db	20	3 000 Ft	60 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Fitt Ball 55 cm	db	20	2 000 Ft	40 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Agility Band	db	10	20 000 Ft	200 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Kis gát 20cm	db	20	2 000 Ft	40 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Kis gát 30cm	db	20	2 000 Ft	40 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Kis gát 45cm	db	20	2 000 Ft	40 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Minitrambulín 90 cm	db	3	10 000 Ft	30 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Érmek serlegek oklevelek	csomag	2	100 000 Ft	200 000 Ft	Sporteszköz
2012/13	Mobil kapu	db	2	200 000 Ft	400 000 Ft	Pályatartozék
2012/13	Rövid ujjú mez	db	40	7 000 Ft	280 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Hosszú ujjú mez	db	40	10 000 Ft	400 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Kapus mez	db	8	10 000 Ft	80 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Pólók	db	40	2 000 Ft	80 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Megkülönböztető trikó	db	40	2 000 Ft	80 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Rövid nadrág	db	40	5 000 Ft	200 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Kapus nadrág	db	8	7 000 Ft	56 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Sportszár	db	40	2 000 Ft	80 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Gálamelegítő	db	40	15 000 Ft	600 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Edzőmelegítő	db	40	8 000 Ft	320 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Stoplis cipő	db	40	20 000 Ft	800 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Műfüves cipő	db	40	15 000 Ft	600 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Sípcsontvédő	db	40	3 000 Ft	120 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Papucs	db	40	3 000 Ft	120 000 Ft	Sportfelszerelés

2012/13	Táska	db	40	7 000 Ft	280 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Kesztyű télisapka	db	40	4 000 Ft	160 000 Ft	Sportfelszerelés
2012/13	Gyógyszerek	csomag	7	60 000 Ft	420 000 Ft	Gyógyszerek, vitaminok
2012/13	Diagnosztikai eszközök	db	1	500 000 Ft	500 000 Ft	Diagnosztikai eszközök

Utánpótlás-neveléshez kapcsolódó sportszakemberek költségeinek részletezése

Évad	Sportszakember	Képesítés (edző esetén oklevél azonosítószám)	Szerződés szerinti heti óraszám	Adózás módja	Kifizetéssel érintett hónapok száma	Bruttó juttatások (Ft/hó)	Munkáltatói járulékok (Ft/hó)	Évadra jutó ráfordítás összesen (Ft)
2012/13	Edző	178/2003	160	Egyéb	12	354 332 Ft	75 105 Ft	5 153 244 Ft
2012/13	Edző	4889/2004	160	Egyéb	12	120 000 Ft	31 905 Ft	1 822 860 Ft
2012/13	Edző	2397/2005	160	Egyéb	12	120 000 Ft	31 905 Ft	1 822 860 Ft
2012/13	Edző	0415/2000	160	Egyéb	12	200 000 Ft	47 905 Ft	2 974 860 Ft
2012/13	Erőnléti edző	Középfokú	80	Egyéb	12	100 000 Ft	27 905 Ft	1 534 860 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	160	Egyéb	12	120 000 Ft	31 905 Ft	1 822 860 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	80	Egyéb	12	100 000 Ft	27 905 Ft	1 534 860 Ft
2012/13	Edző	417/2008	160	Egyéb	12	150 000 Ft	37 905 Ft	2 254 860 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	160	Egyéb	12	220 553 Ft	61 133 Ft	3 380 232 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	160	Egyéb	12	150 000 Ft	37 905 Ft	2 254 860 Ft
2012/13	Gyúró	Középfokú	160	Egyéb	12	196 632 Ft	50 816 Ft	2 969 376 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	160	Egyéb	12	147 132 Ft	33 665 Ft	2 169 564 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	80	Egyéb	12	120 000 Ft	31 905 Ft	1 822 860 Ft
2012/13	Sportorvos	Középfokú	160	Egyéb	12	200 000 Ft	57 000 Ft	3 084 000 Ft
2012/13	Sportorvos	Középfokú	160	Egyéb	12	200 000 Ft	57 000 Ft	3 084 000 Ft
2012/13	Egyéb	Középfokú	160	Egyéb	12	163 332 Ft	41 325 Ft	2 455 884 Ft
2012/13	Erőnléti edző	Középfokú	160	Egyéb	12	150 000 Ft	42 750 Ft	2 313 000 Ft
2012/13	Erőnléti edző	Középfokú	160	Egyéb	12	259 132 Ft	68 628 Ft	3 933 120 Ft
2012/13	Egyéb	Felsőfokú	160	Egyéb	12	129 802 Ft	35 269 Ft	1 980 852 Ft
2012/13	Egyéb	Felsőfokú	160	Egyéb	12	70 401 Ft	18 340 Ft	1 064 892 Ft

Edzőként foglalkoztatott sportszakemberek munkakörének leírása

Oklevél azonosítószám	Képesítés	Foglalkoztatott korosztály	Edzésidő (óra/hét)	Foglalkoztatott gyermekek száma
178/2003	UEFA A	U13-14	4	52
417/2008	UEFA A	U13-14	4	52
0415/2000	UEFA B	U15	6	20
2397/2005	UEFA B	U13-14	4	46
4889/2004	MLSZ D	U15	6	20

Sportlétesítmény, sportpálya bérleti díjának részletezése

Évad	Ingatlan megnevezése	Igénybevétel (óra / hó)	Bérleti díj (Ft/óra)	Hónapok száma az évadban (hónap)	Éves költség	Kategória
2012/13	Csokonai Gimnázium	20	7 900 Ft	5	790 000 Ft	tornaterem
2012/13	Kereskedelmi SZKI	20	6 200 Ft	5	620 000 Ft	tornaterem
2012/13	Hunyadi Általános Iskola	66	5 700 Ft	10	3 762 000 Ft	tornaterem
2012/13	Iskola 1 ovi foci	4	10 000 Ft	10	400 000 Ft	tornaterem
2012/13	Iskola 2 ovi foci	4	10 000 Ft	10	400 000 Ft	tornaterem

Utánpótlás nevelés-fejlesztésének költségeinek aljogcímei

Jogcím	2012/13	2013/14	2014/15
Sporteszköz, sportfelszerelés beszerzése	8 638 050 Ft		
Gyógyszerek, diagnosztikai eszközök	920 000 Ft		
Személyszállítási költségek	2 850 000 Ft		
Nevezési költségek	670 800 Ft		
Rendezési, felkészítési, képzési költségek	800 000 Ft		

Sportlétesítmény, sportpálya bérleti díja	5 972 000 Ft		
Felkészítéssel, edzőtáboroztatással és versenyeztetéssel közvetlenül összefüggő szállás és étkezés költsége	5 750 000 Ft		
A programban résztvevő sportszakemberek személyi jellegű ráfordításai	49 433 904 Ft	44 695.632	
Logisztikai költségek (csak bérlet) – kivéve személygépkocsi és motorkerékpár	0 Ft		
Összegzés:			
összesen:	75 034 754 Ft	0 Ft	0 Ft

Tervezett összes utánpótlás-nevelés ráfordítása a 2012 - 2015 közötti időszakra (Ft)

Időszak	Önrész (Ft)	Igényelt támogatás (Ft)	Összesen (Ft)
2012/13	7 707 909 Ft	69 371 183 Ft	77 079 092 Ft
2013/14	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2014/15	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:			
összesen:	7 707 909 Ft	69 371 183 Ft	77 079 092 Ft

12. Tételes bemutatást kérünk (Pl: mez, cipő, gyógyszerek, vitaminok stb.)

13. Az MLSZ által szervezett bajnokság vagy verseny nevezési díja nem számolható el.

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

14 A kérelmező által szervezett képzések költségei

Évad	Képzés címe	Képzés típusa	Képzésben résztvevők száma	Oktatás várható költségei
Összegzés:				
			0	0 Ft

Tervezett képzési költség számított alakulása a 2012. és 2015. közötti időszakban

Időszak	Típus	Önrész (Ft)	Igényelt támogatás (Ft)	Összesen (Ft)
2012/13	A	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2012/13	SZ	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2013/14	A	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2013/14	SZ	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2014/15	A	0 Ft	0 Ft	0 Ft
2014/15	SZ	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:				
	összesen:	0 Ft	0 Ft	0 Ft

14. a Rendelet 25 (1) 3. pontjában meghatározott költségek: az oktatók személyi jellegű költségei, az oktatók és a képzésben részt vevők utazási költségei, beleértve a szállásköltségeket is, egyéb folyó költségek, különösen a képzési projekthez közvetlenül kapcsolódó anyagok, fogyóeszközök, az eszközök és berendezések amortizációja olyan mértékben, amennyire azokat kizárólag a képzési projekt céljaira használják, a képzési projekttel kapcsolatos tanácsadói szolgáltatások költségei, a képzésben részt vevők személyi jellegű ráfordítása, legfeljebb az a)-e) pontban felsorolt egyéb elszámolható költségek összegéig, mellyel kapcsolatban csak a képzésben ténylegesen eltöltött idő vehető számításba, az ebből munkavégzéssel eltöltött idő levonása után

Közreműködői költségek

Évad	Közreműködő által végzett feladat leírása	Kapcsolódó jogcím	Közreműködő díjazása (Ft)
2012/13	A sportfejlesztési program előkészítése, megvalósítása, adatszolgáltatás és jelentés, a támogatás elszámolása	Tárgyi jellegű	21 000 Ft
2012/13	A sportfejlesztési program előkészítése, megvalósítása, adatszolgáltatás és jelentés, a támogatás elszámolása	Utánpótlás nevelés	1 350 626 Ft
Összegzés:			1 371 626 Ft

Évadonként a 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet módosítása alapján a sportpolitikáért felelős minisztérium ellenőrző szervezet részére kötelezően fordítandó összeg:

2012/13	704 434 Ft
---------	------------

Tervezett közreműködői költségek, évadokra lebontva
(Az előző pontban jelölt kötelező díjjal növelt érték)

Jogcím	2012/13-es bajnoki évad	2013/14-es bajnoki évad	2014/15-es bajnoki évad
Személyi jellegű ráfordítások	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Tárgyi eszköz beruházás, felújítás	31 722 Ft	0 Ft	0 Ft
Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása	2 044 338 Ft	0 Ft	0 Ft
Képzési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:			
összesen:	2 076 060 Ft	0 Ft	0 Ft

**Javasolt indikátorok a sportfejlesztési program teljes időtartamára vonatkoztatva
(Ha valamely indikátor nem értelmezett, kérem töltse fel 0-val az adott mezőket.)**

Indikátor megnevezése	Mértékegység	Megjegyzés	Kiindulási érték (jelenlegi)	Célérték (támogatási időszak vége)	Változás a bázisév %-ában
OUTPUT INDIKÁTOROK					
Teljes szakember állomány	Fő				0 %
Licence-szel rendelkező edzők száma	Fő				0 %
Edzőtáborok száma	db				0 %
Épített/felújított sportcélú ingatlanok száma	db				0 %
Épített/felújított kiszolgáló létesítmény	m2				0 %
Egyéb indikátor:					
					0 %
					0 %
					0 %

**Javasolt indikátorok a sportfejlesztési program teljes időtartamára vonatkoztatva
(Ha valamely indikátor nem értelmezett, kérem töltse fel 0-val az adott mezőket.)**

Indikátor megnevezése	Mértékegység	Megjegyzés	Kiindulási érték (jelenlegi)	Célérték (támogatási időszak vége)	Változás a bázisév %-ában
EREDMÉNY INDIKÁTOROK					
Korosztályos sportolók száma:					
U13 alatt (Bozsik)	Fő		104	106	1.9 %
U13-14	Fő		46	48	4.3 %
U15	Fő		20	22	10 %
U16-17	Fő				0 %
U18-19	Fő				0 %
Egyéb indikátor:					
					0 %
					0 %
					0 %

- Kelt: Debrecen (helység), 2012 (év) 05 (hó) 02 (nap)

P.H.

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

- ☐ Nyilvántartó hatóság igazolása (a kérelmező szervezetet nyilvántartó szervezet (bírság, vagy közigazgatási szerv) 30 napnál nem régebbi igazolása a szervezet nyilvántartásban szereplő adatairól).
- ☐ Közjegyzői aláírás-hitelesítéssel ellátott aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás minta, a támogatott szervezet vezetőjétől, (meghatalmazás esetén a támogatási kérelem aláírására és ellenjegyzésére jogosult személyektől is).
- ☐ Igazolás arról, hogy a pályázó köztartozásmentes adózónak minősül (30 napnál nem régebbi közokirattal igazolja vagy szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban)
- ☐ Igazgatási szolgáltatási díj befizetését igazoló bizonylat.
- ☐ Nyilatkozatok (tudomásul vettem, hogy a Nyilatkozatok1, Nyilatkozatok2 és Nyilatkozatok a mellékletekről nyilatkozatokat nyomtatás, aláírás után fel kell töltenem)
- ☐ A hiánytalanul kitöltött, aláírt adatlapot nyomtatás után 1 példányban papíralapon is kérjük beadni.

Egyéb dokumentumok

Kelt: Debrecen (helység), 2012 (év) 05 (hó) 02 (nap)

Kérelmező **cégszerű** aláírása

P.H.

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

Tisztelt Jóváhagyást Végző Szervezet!

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény, illetve a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdése, 16. § (2) bekezdése, továbbá a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. 29.§ (1) bekezdése alapján kérem, hogy a fenti sportfejlesztési programot jóváhagyni szíveskedjenek.

Kelt: Debrecen _____ (helység), 2012 (év) 05 (hó) 02 (nap)

Kérelmező **cégszerű** aláírása

P.H.

Ügyiratszám : be/SFP-1221/2012

Igazgatási szolgáltatási díj sportfejlesztési program jóváhagyására

25 000 Ft

Igazgatási szolgáltatási díj támogatási igazolás kiadására

7 500 Ft

Projekt költségvetése a 2012/2013-es évadra

Jogcímek	Támogatás	Közreműködői díj	Önrész	Sportfejlesztési program értéke
Személyi jellegű ráfordítások	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Tárgyi eszköz beruházás, felújítás	1 072 205 Ft	31 722 Ft	459 517 Ft	1 531 722 Ft
Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása	69 371 183 Ft	2 044 338 Ft	7 707 909 Ft	77 079 092 Ft
Képzési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:				
	70 443 388 Ft	2 076 060 Ft	8 167 426 Ft	78 610 814 Ft

Projekt költségvetése a 2013/2014-es évadra

Jogcímek	Támogatás	Közreműködői díj	Önrész	Sportfejlesztési program értéke
Személyi jellegű ráfordítások	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Tárgyi eszköz beruházás, felújítás	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Képzési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:				
	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft

Projekt költségvetése a 2014/2015-es évadra

Jogcímek	Támogatás	Közreműködői díj	Önrész	Sportfejlesztési program értéke
Személyi jellegű ráfordítások	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Tárgyi eszköz beruházás, felújítás	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Képzési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:				
	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft

Projekt költségvetése a 3 évadra összesen

Jogcímek	Támogatás	Közreműködői díj	Önrész	Sportfejlesztési program értéke
Személyi jellegű ráfordítások	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Tárgyi eszköz beruházás, felújítás	1 072 205 Ft	31 722 Ft	459 517 Ft	1 531 722 Ft
Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása	69 371 183 Ft	2 044 338 Ft	7 707 909 Ft	77 079 092 Ft
Képzési feladatok támogatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Összegzés:				
	70 443 388 Ft	2 076 060 Ft	8 167 426 Ft	78 610 814 Ft

A sportfejlesztési program összefoglaló költségvetése							
Ktg. sor száma	Költségek	Egység	Egységek száma	Egységdíj (HUF)	Igényelt támogatás	Önrész	Költségek (HUF)
1	pl. Utánpótlás nevelés, fejlesztés				67 531 279	7 503 475	75 034 754
2	pl. Személyi kiadások				0	0	0
3	pl. Képzések				0	0	0
4	pl. Tárgyi eszközök				1 050 000	450 000	1 500 000
5	pl. Közreműködői költségek				1 371 626	0	1 371 626
6	pl. NEFMI-NSI díj				685 813	0	685 813
	Összesen				70 638 717	7 953 475	78 592 192

A sportfejlesztési program összefoglaló költségvetése							
Köl. sor száma	Költségek	Egység	Egységek száma	Egységdíj (HUF)	Igényelt támogatás	Önrész	Költségek (HUF)
1	pl. Utánpótlás nevelés, fejlesztés				62 881 468	6 986 830	69 868 298
2	pl. Személyi kiadások				0	0	0
3	pl. Képzések				0	0	0
4	pl. Tárgyi eszközök				1 050 000	450 000	1 500 000
5	pl. Közreműködői költségek				1 816 370	0	1 816 370
	Összesen				65 747 838	7 436 830	73 184 668